
Uchwała Nr 155/XXIII/2008 
Rady Powiatu w Kłobucku 

z dnia 29 grudnia 2008 roku 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Kłobuck dotyczącego  

powierzenia Bibliotece Publicznej Gminy Kłobuck im. Jana Długosza w Kłobucku zadań 
Powiatowej Biblioteki Publicznej 

 
 
 
     Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 7 , art.5 ust.2 i art.12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, w związku z art.19  ust. 3 
ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r o bibliotekach / Dz.U. Nr 85, poz.539 z późn. zm./  

 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Postanawia się przekazać Gminie Kłobuck wykonywanie zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia Powiatowej Biblioteki Publicznej przez Bibliotekę Publiczną Gminy Kłobuck im. Jana 
Długosza w Kłobucku.   

 
 

§ 2 
Upoważnia  się Zarząd Powiatu  do zawarcia stosownego porozumienia z Gminą Kłobuck. 
Szczegółowe zasady finansowania i realizacji zadania publicznego określonego w § 1 zostaną 
ustalone w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Kłobuckim i Gminą Kłobuck. 
 
 
          §3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Rady Powiatu w Kłobucku 
	z dnia 29 grudnia 2008 roku 
	 
	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Kłobuck dotyczącego  powierzenia Bibliotece Publicznej Gminy Kłobuck im. Jana Długosza w Kłobucku zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej 

